
Zápis z valné hromady občanského sdružení ZUBČICE SE BAVÍ
v Zubčicích 17.1. 2009

Program ustavující schůze:

1. Změny stanov sdružení.

2. Výroční zpráva a roční uzávěrka hospodaření.

3. Úkoly a rozpočet sdružení na příští období.
           
4. Různé.

Valná hromada občanského sdružení Zubčice se baví proběhla dne 17.1.2009 na adrese - 
Restaurace „Zubčická lavina“, č.p. 26, 382 32 Velešín.

ad 1) Schůzi zahájil Radek Kalkuš a seznámil přítomné se změnami stanov a cíli sdružení:

Návrhy na změny stanov o.s. Zubčice se baví:

článek III: 
současné znění:
Cílem sdružení je:

 Pořádání a organizace sportovních , kulturních a společenských akcí
 Informační, osvětová a vzdělávací činnost
 Pořádání dalších veřejně prospěšných činností

návrh na změnu:
Cílem sdružení je:

 Pořádání a organizace sportovních , kulturních a společenských akcí
 Informační, osvětová a vzdělávací činnost
 Pořádání dalších veřejně prospěšných činností
 Zachování místních tradic v obci, zejména pořádání Staročeské koledy

článek IV:
současné znění:
Členství
Členem sdružení mohou být fyzické osoby starší 18 let a právnické osoby, které souhlasí se  
stanovami a cíli sdružení.

návrh na změnu:
Členství
Členem sdružení mohou být fyzické osoby starší 15 let a právnické osoby, které souhlasí se  
stanovami a cíli sdružení.

článek VII, odst. 9: 
současné znění:
O zániku členství ve sdružení rozhoduje valná hromada nadpoloviční většinou přítomných 
členů.

návrh na změnu:
O zániku členství ve sdružení rozhoduje valná hromada nadpoloviční většinou všech členů.

Všechny návrhy na změny stanov a cíle sdružení byly posouzeny a schváleny. 



ad 2) Přednesena a schválena výroční zpráva a roční závěrka hospodaření sdružení.
     

ad 3) Úkoly sdružení na příští období.
Prioritou činnosti sdružení na příští období bude :

 Staročeská koleda (únor 09)
 Maškarní bál (březen 09)
 Zábava - dobročinná akce pro zajištění finančních prostředků na „Zubčice se baví – 

léto 09“
 Májové společenské odpoledne s ukázkou spartakiády (ne)dobrovolníků, (9.5.09)
 Přivítání prázdnin spojené s úklidem májky
 Sportovní odpoledne „Zubčice se baví – léto 09“
 Veřejně prospěšná akce – úklid přírody v okolí Zubčic
 Vepřové hody v restauraci Lavina (říjen – listopad 09)
 Před silvestrovský výšlap

Návrhy dalších akcí:
 Dále pak turnaj v něčem, 
 cyklovýlet na Třeboňsko, 
 pláž Copacabana, 
 přednáška o topení, 
 posvícení 
 nedělní rodinné cyklovýlety v průběhu celého roku.

V tomto roce budou pokračovat přípravy na společenský ples.
Kalendář  všech  plánovaných  akcí  včetně  odhadovaných  nákladů  bude  zveřejněn  na 
webových stránkách sdružení a pravidelně aktualizován.



ad4) 

A) Přijímání nových členů sdružení. Bylo přijato 14 zájemců za členy sdružení.

B) Byla stanovena výše členských příspěvků na minimální částku 100,-Kč (slovy: jednosto 
korun českých) ročně pro členy sdružení nad 18 let a na minimální částku 50,-Kč (slovy: 
padesát korun českých) ročně pro členy sdružení ve věku 15 - 18 let. Příspěvky je nutné 
zaplatit  do  konce  roku  2009  a  to  bezhotovostní  platbou  na  bankovní  účet  občanského 
sdružení, nebo hotově k rukám předsedy revizní komise (Ing. J. Čepelák).

C) Valná hromada ukládá předsednictvu zajistit pojištění odpovědnosti sdružení pro případné 
škody způsobené činností sdružení.

D) Valná hromada děkuje tímto všem svým členům za odvedenou práci, všem sponzorům za 
dary a příspěvky na činnost a návštěvníkům akcí za účast.

E)  další  schůze sdružení  -  přesný termín  bude upřesněn nejméně  dva týdny před jejím 
konáním.

 

Zapsal : Radek Kalkuš Ověřil: Ing. Jakub Čepelák

                                                                               

Příloha č.1 : prezenční listina
Příloha č.2 : výroční zpráva
Příloha č.3 : roční závěrka hospodaření 


